
２０２２年 12月２7日 

２１・老福連 会員施設 様 

２１・老福連  事務局長 井上ひろみ 

 

2022年度 施設長・管理職会議のご案内 

 

 いつも当会の活動にご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。 

さて、2022 年度施設長・管理職会議を下記のとおり開催することとなりましたのでご連絡申し上げま

す。昨年に続き、コロナ禍の関係で、リモート（ZOOM）形式による開催となります。何かとお忙しい中とは

存じますが、1月２7日（金）までに参加申し込みをいただきますようお願い申し上げます。 

 

１． 開催日時 ２月 6日（月） 13:30～16:30 (13:00～入室可能) 

 

２． 形式   ZOOM会議で実施 

 

３． 内容   シンポジウム 「介護保険制度と老福連の 20年」（仮） 
           史上最悪の改定がせまる今、 

介護保険 20年の軌跡と、21・老福連が果たす役割をあらためて学びあいましょう！ 

 

4. タイムテーブル 

         13:30   開会挨拶 

13:40   基調報告   井上事務局長 

14:00   シンポジウム  

15:10    休憩      

15:20   グループに分かれて討論 

16:10    集合  各グループからの報告 

16:20    閉会挨拶 

16:30    終了 

       

5.参加費無料 

 

6.参加申し込みについて 

参加申し込みの締め切り … 1月 27日（金） 
定員は１００名です。定員になり次第締め切ります。 

別紙参加申込書を、メール又は FAXにて返信してください。 

リモート形式による開催ですので、オンライン環境が必要です。 

事務局で確認出来次第、ZOOMの「ミーティング ID」「パスコード」をメールにて返信します。 

 



 

 

法人・施設名

役職 氏名

役職 氏名

電話番号

申込ご担当者

※ミーティングに入室する１端末（１アクセス）ごとに申し込みをお願いします。

2月6日　　　2022年度・施設長・管理職会議の参加申込み書

受付番号

ミーティングに入室する１端末(１アクセス)につき、参加予定の方をご記入
ください。　グループに分かれての討論がありますので、可能な限り1端末(1
アクセス)、1名での申し込みにご協力ください。

※事務局記入欄

メールアドレス

※こちらのアドレスにミーティングID,パスコードをお送りします。

参加者氏名


